1

國立聯合大學 111 年度勞資會議

第 1次會議紀錄

開會日期：111 年 2 月 23 日（星期三）下午 2時

開會地點：第二(八甲)校區圖書館 7樓會議室

主 席：柳代表文成

出席代表：詳如本校 111 年度勞資會議第 1次會議出席名冊

紀錄：江羿蓁

壹、 報告事項：

一、 本校適用勞動基準法人員現況。

決定：洽悉。

二、 本校適用勞動基準法人員動態(110 年 11 月-111 年 1

月)。

決定：洽悉。

貳、討論事項：

第 一 案

案由：請推派本勞資會議勞方主席。

決議：經勞方代表推派劉代表基盛為勞方主席，並與資方主席柳代

表文成共同擔任勞資會議主席。

參、臨時動議：無

肆、散會：下午 2時 10 分